
UCHWAŁA NR LII-95/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) Rada Miekjska w Wołominie uchwala co nastepuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie:

1. Wnioskuje o przeprowadzenie badań odpadów przywożonych i składowanych na składowisku w Starych 
Lipinach przez wyspecjalizowany ośrodek badawczy i przekazanie wyników Radzie Miejskiej w Wołominie.

2. Wnioskuje o pilne rozwiązanie problemu nadmiernej ilości składowanych odpadów, takich jak: plastik, 
papier i odpady gabarytowe, na terenie bazy Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o. w Wołominie ul. 
Łukasiewicza 4.

3. Wyraża swój sprzeciw wobec manipulacji publicznymi wypowiedziami radnych i umieszczaniu ich 
w środkach masowego przekazu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C36136F5-6EAF-436D-B3A0-912486E76097. Uchwalony Strona 1




